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Asia: SPRINTTISUUNNISTUKSEN  SUOMENMESTARUUSKILPAILUT VUONNA 2017 

Isännöitsijä NNN 

XXXXXXXXXXXXX 

Lupapyyntö  saada käyttää taloyhtiön aluetta sprinttisuunnistuksen  Suomenmestaruuskilpailuihin Kannelmäessä ja 

Malminkartanossa  

Ensi  syksynä 17.9.2017 (sunnuntaina) pidetään Kannelmäessä ja Malminkartanossa kaupunkisuunnistuksen (vi-

rallisesti sprinttisuunnistuksen) Suomenmestaruuskilpailut. Paikalle odotetaan noin 2000 kaikenikäistä suunnis-

tajaa eri puolilta Suomea, joukossa arvattavasti myös Suomen huippusuunnistajia maailmanmestareita Minna 

Kauppia ja Mårten Boströmiä  myöten.  

Tapahtuma on kaksiosainen: aamupäivällä noin klo 9-11 on karsinta ja iltapäivällä klo 13-16 loppukilpailu. Kar-

sintakilpailu pidetään tietyllä alueella, esimerkiksi Kannelmäen eteläosassa ja vastaavasti loppukilpailu taas jol-

lain toisella alueella. Koko Kannelmäen-Malminkartanon alue ei siten ole yhtä aikaa käytössä. 

Aikanaan tulemme kertomaan alueen asukkaille tapahtumasta paikallislehden Tanotorvi  sivuilla ja myös perin-

teisillä "tolppailmoituksilla", jotta mahdollisimman moni asukas olisi tietoinen tapahtumasta.  Asukkaat ovat 

myös lämpimästi tervetulleita kilpailukeskukseen seuraamaan kilpailujen kulkua joskin huippusuunnistajia tulee 

taatusti näkymään Kannelmäen ja Malminkartanon kaduilla ja puistoissa.  Asukkailla on myös itse mahdollisuus 

kokeilla, minkälaista kaupunkisuunnistus on.  

Kilpailukeskus on Kannelmäen Liikuntapuistossa Kanneltien ja Soittajantien varressa. Täällä on kilpailun maali, 

kahvila, ensiapu, muksula  ja muu tavanomaiset suunnistuskilpailuun liittyvät palvelut.  

Kilpailijat saapuvat kilpailukeskukseen pääosin joukkoliikenteellä, lähinnä junalla Kannelmäen aseman kautta. 

Pysäköintiin suosittelemme Pääradan asemien liityntäpysäköintialueita, joilla on sunnuntaiaamuisin hyvin tilaa.  

Lisäksi olemme ajatelleet järjestää jonkin verran pysäköintimahdollisuuksia Kaaren pysäköintialueelta ja Kona-

lasta. Itse Kannelmäen tai Malminkartanon alueilla emme salli pysäköintiä - alueethan ovat kilpailijoiden kannal-

ta kielletyllä alueella, jonne ei ennen kilpailuja saa missään tapauksessa mennä. 

Taloyhtiön lupa 

Kilpailujen järjestämisen edellytys on se, että saamme alueen taloyhtiöiltä luvat käyttää yhtiöiden piha-alueita 

suunnistamiseen.  Vastaavia tapahtumia eri puolilla Suomea järjestettäessä lupien saanti ei ole käytännössä 

tuottanut mitään vaikeuksia - päinvastoin palaute on pikemminkin ollut sellaista, että 'on se hienoa että voi 

vaikka keittiön ikkunasta seurata kilpailuja - jos vaikka bongaisi itse Minna Kaupin livenä'. 

Liitekuvissa on mainittu taloyhtiö / taloyhtiöt, joita lupapyyntömme koskee. Pyydän ystävällisesti 

ilmoittamaan, jos taloyhtiön alueessa (liitekuvat) tai muissa tiedoissa on korjattavaa. 

Piha-alueiden käyttö ja rastit 

Kannelmäki ja Malminkartano ovat poikkeuksellisen sopivia alueita kaupunkisuunnistukseen - puistoja on pal-

jon, korttelit ovat laajoja ja niiden keskellä on runsaasti sokkeloisia piha-alueita.  Ja kaiken kruunaa vielä Mätä-

joen varsi puistoineen ja nurmikkoineen: ne ovat kuin luodut tämänkaltaiseen ulkoilmatapahtumaan. 

Kilpailualue - Kannelmäki ja Malminkartano - on laaja, joten yksittäisen taloyhtiön alueelle ei välttämättä tule 

monta rastia. Jollekin ei ehkä tule ainuttakaan kun taas toisille voi osua useitakin - tämä selviää aikanaan rata-

mestareiden suunnitelmien mukaan.   
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Rastit ovat irtonaisia puupukkeja, joissa on punavalkoinen rastilippu ja 

leimasin. Rastipukit sijoitetaan kulkuväylien reunaan tai rakennusten ja ai-

tausten kulmiin, jolloin ne eivät häiritse asukkaiden liikkumista. Kaikilla ras-

rasteilla on myös rastivahti, joka varmistaa, että rasti pysyy paikallaan koko 

kilpailun ajan.  

Jos pihoillanne on arkoja alueita, joille ette halua kenenkään menevän, 

merkitsemme ne karttaan kielletyiksi alueiksi. Tarvittaessa estämme kilpai-

lijoiden pääsyn alueelle kielletyn alueen nauhalla ja jopa valvojalla, joka viime kädessä takaa, ettei kilpailija pää-

se eksymään väärään paikkaan. 

Alla olevassa kuvassa  on esimerkki sprinttisuunnistuskartasta. Karttaan on merkitty osa yhden kilpailuradan ras-

teista punaisilla ympyröillä. Lisäksi siihen on jälkeenpäin lisätty erään kilpailijan suunnistama reitti sinisellä kat-

koviivalla. Sen avulla voi todeta, miten kilpailija on edennyt rastilta toiselle pääasiassa kulkuväyliä myöten.  Kar-

tassa näkyvät myös oliivilla värillä merkityt kielletyt alueet. 

Kuvitteellinen suunnistusrata 

(radan loppuosa, rastit 13-17). 

Sininen katkoviiva osoittaa 

miten suunnistaja on esimer-

kiksi voinut kulkea rastilta toi-

selle 

 

 

 

 

 

 

Eri kilpailusarjoissa on eri rasteja. Kaikki suunnistajat eivät siten käy samoilla rasteilla. Näin saadaan kilpailijat ja-

kaantumaan tasaisesti eri puolille alueita eivätkä kilpailijat voi käytännössä seurata eli "peesata" toisiaan 

Pyyntö alueen käyttöluvan saamiseksi 

Pyydämme ystävällisesti saada käyttää taloyhtiönne aluetta sprinttisuunnistuksen Suomenmestaruus-

kilpailujen järjestämiseen  17.9.2017 sekä myös sijoittaa alueelle rasteja.   

Tulen mielelläni tapaamaan Teitä tai taloyhtiönne hallituksen jäseniä, jos siihen on pienintäkään tarvetta.  An-

nan myös lisää tietoja asiasta kirjeitse tai sähköpostitse  

Toivomme saavamme luvan sähköpostitse tai muuten kirjallisesti.  Kirjallisen luvan voin noutaa toimistostanne.  

Helsingin Suunnistajat ry. 

 

Kari Sane                  

os. Vanhaistentie 12N 85     00420 HELSINKI      puh 045 6717 447      sp. sanekari@gmail.com 
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LIITE 

 

ALUEEN KÄYTTÖLUPA 

 

Taloyhtiön puolesta myönnän/myönnämme Helsingin Suunnistajat ry:lle luvan käyttää 

edellä mainitun taloyhtiön/mainittujen taloyhtiöiden alueita sekä sijoittaa alueille raste-

ja sprinttisuunnistuksen Suomenmestaruuskilpailuja 17.9.2017 varten. 

Helsingissä        /       2017 

 

-------------------------------------------------- 

Isännöitsijä  

 

Mahdollisia erityisehtoja 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 


